



Texxor Nylon-Handschuhe TOUCH 2402

Nylon-Handschuhe TOUCH

Nylon-Strickgewebe, mit Polyurethan-Beschichtung auf den Handinnenflächen und abschließendem Strickbund. Touchscreen geeignet.

Einsatzgebiete

Einsetzbar für allgemeine Montagearbeiten mit mittleren Risiken und hohen Anforderungen an das Tastgefühl, z. B. Handwerk, Baugewerbe, Messebau, Automobilindustrie, Maschinenbauindustrie, Stahlindustrie, Glasindustrie, Agrarwirtschaft (bezogen auf mechanische Risiken) u.v.m.

Material

- Trägermaterial: 93% Nylon / 7% Gummi
- Beschichtung: 95% Polyurethan (PU) / 5% Carbon

Nylon-Handschuhe TOUCH 2402	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. 6	6	Montage	2	192,00 € _(240 Stk / VE) 0,80 € / Stück
Gr. 7	7	Montage	2	192,00 € _(240 Stk / VE) 0,80 € / Stück
Gr. 8	8	Montage	2	192,00 € _(240 Stk / VE) 0,80 € / Stück
Gr. 9	9	Montage	2	192,00 € _(240 Stk / VE) 0,80 € / Stück
Gr. 10	10	Montage	2	192,00 € _(240 Stk / VE) 0,80 € / Stück
Gr. 11	11	Montage	2	192,00 € _(240 Stk / VE) 0,80 € / Stück